
  
Рішення виконавчого комітету від 25.04.2024 № 6  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 25 квітня 2024 року                                                                 № 6/1 

с. Гатне 
 

Про надання одноразової матеріальної допомоги   
 

  Відповідно до пп. 1 п. а частини першої ст. 34  Закону України  “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи  Програму «Турбота» 
Гатненської сільської ради на 2022-2025 роки»  затверджену рішенням   
сімнадцятої  сесії  Гатненської сільської ради VІІІ скликання від   23 грудня  
2021  року   №  17/11,   пропозиції комісії з питань соціального захисту 
населення від 24.04.2024 року щодо надання матеріальної допомоги жителям 
територіальної громади, виконавчий комітет Гатненської сільської ради   
ВИРІШИВ: 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу у грошовій формі жителям 
Гатненської територіальної громади згідно Додатку 1. 

2. Надати одноразову матеріальну допомогу у грошовій формі учасникам 
ліквідації аварії на ЧАЕС та вдовам ліквідаторів аварії на ЧАЕС до 
Міжнародного дня пам'яті про  чорнобильську катастрофу згідно Додатку 2. 

2. Головному    бухгалтеру  Гуріненко М.О. провести видатки за рахунок 
коштів загального фонду.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на постійну 
депутатську комісію з питань планування бюджету, фінансів, податкової 
політики, соціально-економічного розвитку, інвестицій, освіти, науки, 
культури та туризму (голова комісії – Січкаренко Л.М.)  

 
 

Сільський голова                                                Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 
Гатненської сільської ради 

від  25.04.2024 № 6/1 
 

СПИСОК 
жителів Гатненської сільської територіальної громади для надання 

одноразової матеріальної допомоги в грошовій формі 
 

№ 
п/п 

Прізвище, ім’я, по батькові Сума 
матеріальної 

допомоги грн. 
1.  Криворучко Анатолій Климентійович 2000,00 
2.  Левицький Юрій Григорович 2000,00 
3.  Біловус Наталія Миколаївна 2000,00 
4.  Фіалко Наталія Василівна 2000,00 
5.   Ромасевич Олена Миколаївна 10000,00  
6.  Андрущенко Катерина  5000,00 
7.  Кучер Василь Антонович  5000,00 
8.  Живоглядов Геннадій Олексійович 10000,00 
9.  Котирло Дмитро Федорович 10000,00 
10.  Олару Марія Володимирівна 10000,00 
11.  Мучичка Василь Васильович 10000,00 
12.  Підгорна Валентина Володимирівна 10000,00 
13.  Боклан Сергій Васильович  5000,00 
14.  Пянтак Ольга Петрівна  5000,00 
15.  Кагамлик Ганна Степанівна  5000,00 
16.  Менкіна Надія Володимирівна 3000,00 
17.  Комаринська Світлана Федорівна 3000,00 
18.  Левицька Любов Іванівна 4000,00 
19.  Бовкун Анатолій Васильович 5000,00 
20.  Юр’єва Ірина Олександрівна 3000,00 
21.  Пянтак Віктор Володимирович 3000,00 
22.  Сорока Катерина Омелянівна 3000,00 
23.  Тищенко Микола Аксентійович 5000,00 
24.  Костенко Наталія Авксентіївна 3000,00 
25.  Скульський Віктор Анатолійович 3000,00 
26.  Горюн Тетяна Федорівна 3000,00 
27.  Клепач Віктор Михайлович 5000,00 
28.  Молодико Світлана Павлівна 5000,00 
29.  Крилова Ольга Олегівна 4000,00 
30.  Лупеха Микола Федосійович 3000,00 
31.  Лукашенко Микола Миколайович 5000,00 
32.  Шумілін Вячеслав Вікторович 5000,00 



  
33.  Митя Тетяна Володимирівна 5000,00 
34.  Погребна Галина Гаврилівна 4000,00 
35.  Терещенко Олексій Іванович 5000,00 
36.  Кожем'якін Олександр Миколайович 4000,00 
37.  Кваско Євгеній Сергійович 4000,00 
38.  Котирло Анна Анатоліївна 3000,00 
39.  Пилипенко Тетяна Анатоліївна 3000,00 
40.  Грегуль Віктор Миколайович 5000,00 
41.  Віннічук Олена Терентіївна 5000,00 
42.  Деркач Леонід Григорович 4000,00 
43.  Деркач Парасковія Яківна 4000,00 
44.  Коваль Вікторія Олександрівна 5000,00 
45.  Назаренко Наталія Олександрівна   5000,00 
46.  Січкаренко Любов Кузьмівна 5000,00  
47.  Зирянова Ольга Сергіївна  5000,00 
48.  Романенко Валентина Григорівна 3000,00 
49.  Ігнатов Анатолій Олексійович 3000,00 
50.  Бенедисюк Олександр Олександрович 3000,00 
51.  Левіцький Василь Іванович 3000,00 
52.  Марченко Галина Василівна 3000,00 
53.  Гонтар Тамара Володимирівна 3000,00 
54.  Заболотний Володимир Анатолійович 3000,00 
55.  Севериненко Анна Володимирівна 3000,00 
56.  Кирилюк Володимир Васильович 3000,00 
57.  Якименко Тетяна Леонідівна 3000,00 
58.  Костинський Олександр Мойсейович 3000,00 
59.  Терещенко Антоніна Анатоліївна 3000,00 
60.  Терещенко Анастасія Анатоліївна 3000,00 
61.  Місячна Любов Геннадіївна 3000,00 
62.  Барчук Наталія Анатоліївна 3000,00 
63.  Потапенко Олена Іванівна 10000,00 
64.  Бідненко Антоніна Валеріївна  10000,00 
65.  Надолинська Наталія Василівна 10000,00 
66.  Богайчук Олексій Іванович 10000,00 
67.  Сотник Владислав Максимович 10000,00 
68.  Гульков Євгеній Олегович 10000,00 
69.  Грода Дмитро Васильович  10000,00 
70.  Романова Дар’я  Юріївна 10000,00 
71.  Оландаренко Володимир Валерійович 10000,00 
72.   Мельник Надії Михайлівні 10000,00 
73.  Лосєв Максим Іванович  10000,00 
74.  Гамузинський Олександр Андрійович  10000,00 
75.  Муричин Сергій Анатолійович 10000,00 



  
76.  Беліченко Тетяна Василівна 5000,00 
77.  Руденко Володимир Вікторович 5000,00 
78.  Севастьянова Людмила Борисівна 5000,00 
79.  Мисько Вадим Сергійович 5000,00 
80.  Колісніченко Алла Миколаївна 50000,00 
81.  Петренко Микола Костянтинович 5000,00 
82.  Крило Людмила Олександрівна 5000,00 
83.  Скибіцька Віра Миколаївна 5000,00 
 ВСЬОГО 484000,00 
 

  
 

Сільський голова                                                Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



  
 

Додаток 2 
до рішення виконавчого комітету 

Гатненської сільської ради 
від  25.04.2024 № 6/1 

 
 

СПИСОК 
жителів Гатненської територіальної громади для виплати   

матеріальної допомоги  в грошовій формі наданої  учасникам 
ліквідації аварії на ЧАЕС та вдовам ліквідаторів аварії на ЧАЕС 

до Міжнародного дня  пам’яті про чорнобильську катастрофу 
 

№ 
п/п 

Прізвище, ім’я, по батькові Сума матеріальної 
допомоги грн. 

1.  Аргат Микола Анатолійович 2000,00 
2.  Ардатій Галина Іванівна 2000,00 
3.  Байрак Віктор Іванович  2000,00 
4.  Бенедисюк Олександр Олександрович 2000,00 
5.  Біркос Тамара Олександрівна 2000,00 
6.  Бондар Григорій Миколайович  2000,00 
7.  Бродацька Людмила Миколаївна 2000,00 
8.  Вергелес Тетяна Степанівна 2000,00 
9.  Вікторжевський Володимир Іванович 2000,00 
10.  Воловненко Віктор Григорович  2000,00 
11.  Всцекліца Дмитро Михайлович 2000,00 
12.  Гірник Віктор Володимирович  2000,00 
13.  Давиденко Володимир Петрович 2000,00 
14.  Давиденко Іван Андрійович 2000,00 
15.  Дуда Микола Петрович 2000,00 
16.  Дьога Ніна Григорівна 2000,00 
17.  Єршов Валерій Іванович 2000,00 
18.  Зирянова Ольга Сергіївна  2000,00 
19.  Карюк Євген Едуардович 2000,00 
20.  Кожедуб Антоніна Іванівна 2000,00 
21.  Козачишин Володимир Григорович  2000,00 
22.  Коморна Ніна Василівна 2000,00 
23.  Костенко Віктор Васильович 2000,00 
24.  Костенко Віктор Іванович  2000,00 
25.  Костенко Людмила Миколаївна 2000,00 
26.  Костенко Микола Васильович  2000,00 
27.  Костенко Олексій Купріянович  2000,00 
28.  Костіна Людмила Іванівна 2000,00 
29.  Кузьменко Сергій Миронович 2000,00 



  
30.  Курілович Микола Федорович  2000,00 
31.  Кухтін Євген Юрійович 2000,00 
32.  Кучер Василь Антонович  2000,00 
33.  Лабунін Василь Климович 2000,00 
34.  Лукіянік Віктор Борисович 2000,00 
35.  Лустіна Надія Олексіївна  2000,00 
36.  Марченко Микола Григорович  2000,00 
37.  Марченко Сергій Олександрович 2000,00 
38.  Місячний Микола Іванович 2000,00 
39.  Моторна Галина Олексіївна 2000,00 
40.  Невірковський Анатолій Васильович  2000,00 
41.  Оксак Василь Петрович 2000,00 
42.  Олару Володимир Борисович 2000,00 
43.  Осадча Олександра Василівна 2000,00 
44.  П’янтак Іван Григорович  2000,00 
45.  Пахнюк Костянтин Григорович 2000,00 
46.  Пацьора Володимир Дмитрович 2000,00 
47.  Пацьора Сергій Андрійович 2000,00 
48.  Пиріг Віктор Якович 2000,00 
49.  Поліщук Алла Феодосіївна 2000,00 
50.  Поліщук Сергій Васильович 2000,00 
51.  Рибін Микола Васильович 2000,00 
52.  Семенов Володимир Олександрович 2000,00 
53.  Сенін Михайло Пантелеєвич 2000,00 
54.  Сеніна Ул’яна Максимівна 2000,00 
55.  Ситниченко Анатолій Ларіонович  2000,00 
56.  Ситниченко Василь Захарович 2000,00 
57.  Скопецька Ніна Пилипівна  2000,00 
58.  Сологуб Світлана Іванівна 2000,00 
59.  Сорока Катерина Омельянівна 2000,00 
60.  Степанюк Валентина Петрівна 2000,00 
61.  Тараканов Віктор Миколайович 2000,00 
62.  Татаренко Лідія Андріївна  2000,00 
63.  Терещенко Микола Іванович  2000,00 
64.  Тимошевський Василь Анатолійович 2000,00 
65.  Тимошенко Євдокія Марківна 2000,00 
66.  Тимченко Наталія Ігорівна 2000,00 
67.  Ткаченко Валентина Іванівна 2000,00 
68.  Чабан Валентин Федорович 2000,00 
69.  Чуприн Віктор Олександрович 2000,00 
70.  Шовкун Ігор Володимирович 2000,00 
71.  Шолудченко Олег Петрович 2000,00 
72.  Шпак Ігор Іванович 2000,00 



  
73.  Юлдашев Іван Анатолійович 2000,00 
74.  Якименко Раїса Станіславівна 2000,00 
75.  Якименко Тетяна Іванівна  2000,00 

 ВСЬОГО 150000,00 
 
 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 25 квітня 2024 року                                                                 № 6/2 
с. Гатне 

 
Про надання дозволу на вчинення 
правочинів щодо нерухомого майна 
 

Відповідно до статей 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», 
ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і 
безпритульних дітей», п. 67 Порядку провадження органами опіки та 
піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року  № 866, 
керуючись пп.4 п. «б» частини першої ст.34 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи висновок комісії з питань захисту 
прав дитини, та діючи в інтересах малолітніх  дітей, виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ:   
 

1. Затвердити висновок комісії з питань захисту прав дитини від 
18.04.2024 про  надання дозволу на вчинення правочинів, що додається. 

2. Надати дозвіл неповнолітньому *** року народження, за згодою 
батьків, на укладання та підписання договору дарування належної йому 
земельної ділянки площею 0,0808 (га), за адресою: Київська обл., Фастівський 
р-н.,  с. Гатне, ***,  на ім’я малолітньої ***року народження. 

3. Надати дозвіл *** на укладання та підписання договору дарування 
земельної ділянки площею 0,0808 (га),   за адресою: Київська обл., 
Фастівський р-н.,  с. Гатне, *** від імені та на ім’я своєї малолітньої дочки *** 
року народження. 

4. Одночасно надати дозвіл ***на дарування належної йому земельної 
ділянки площею 0,1000 (га),   яка знаходиться за адресою: Київська область, 
Обухівський р-н., с. Григорівка своєму неповнолітньому  сину *** року 
народження. 

5. Надати дозвіл неповнолітньому ***  року народження, за згодою 
батьків, на укладання та підписання договору дарування йому земельної 
ділянки площею 0,1000 (га),   яка знаходиться за адресою: Київська область, 
Обухівський р-н., с. Григорівка.   



  
6. Покласти на  законних представників відповідальність за збереження 

нерухомого майна: 
- за адресою: Київська обл., Фастівський р-н., с. Гатне, ***,за малолітньою 
дитиною ***року народження;  
- за адресою: Київська область, Обухівський р-н., с. Григорівка, за 
неповнолітнім ***року народження. 

7.  Попередити законних представників  про відповідальність за 
порушення майнових прав малолітніх/ неповнолітніх дітей.  

8. Зобов’язати  ***надати до служби у справах дітей та сім’ї Гатненської 
сільської ради копії правовстановлюючих документів на набуте згідно із цим 
рішенням нерухоме майно, протягом місяця після вчинення нотаріальної дії. 

9. Контроль за виконанням цього рішення покласти на 
постійну депутатську комісію з питань  охорони здоров’я, материнства, 
дитинства, праці, соціального захисту населення та спорту (голова 
комісії Пацьора Л.В.) 
 
 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  
 
 
 

 
 
 

  



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 25 квітня 2024 року                                                                 № 6/3 

с. Гатне  
Про надання дозволу на вчинення 
правочинів щодо нерухомого майна 

Відповідно до статей 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», 
ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і 
безпритульних дітей», п. 67 Порядку провадження органами опіки та 
піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року  № 866, 
керуючись пп.4 п. «б» частини першої ст.34 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи висновок комісії з питань захисту 
прав дитини, та діючи в інтересах малолітніх  дітей, виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ:  
  

1. Затвердити висновок комісії з питань захисту прав дитини від 
18.04.2024 про  надання дозволу на вчинення правочинів щодо  нерухомого 
майна малолітньої дитини, що додається. 

2. Надати дозвіл ***, який діє за довіреністю від імені громадянки ***, 
яка є законним представником  малолітнього *** року народження,  на 
укладання та підписання правочинів щодо відчуження житлового будинку та 
земельної ділянки площею 0,1236(га),  за адресою: Київська область, 
Фастівський район, с. Гатне, ***, належать на  праві приватної власності 
малолітньому ***року народження,     з одночасним придбанням на ім’я 
малолітнього *** року народження, трикімнатної квартири загальна площа 
101.90 кв.м.  за адресою: Київська область, Фастівський район, смт. Чабани, 
*** 

3. Покласти  на законного представника  малолітнього *** року 
народження, відповідальність за збереження за ним житлової нерухомості за 
адресою: Київська область, Фастівський район, смт. Чабани, ***. 

4. Попередити законного представника  малолітнього ***року 
народження,   про відповідальність за порушення майнових  прав малолітніх/ 
неповнолітніх дітей.  

5. Зобов’язати   *** надати до служби у справах дітей та сім’ї 
Гатненської сільської ради копії правовстановлюючих документів на набуте  



  
згідно із цим рішенням нерухоме майно, протягом місяця після вчинення 
нотаріальної дії. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на 
постійну депутатську комісію з питань  охорони здоров’я, материнства, 
дитинства, праці, соціального захисту населення та спорту (голова 
комісії Пацьора Л.В.) 

 

Сільський голова                                                Олександр ПАЛАМАРЧУК 

                                                                                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

 
 

 

 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 25 квітня 2024 року                                                                 № 6/4 
с. Гатне 

 
Про затвердження висновку про доцільність 
позбавлення батьківських прав громадянки 
***відносно неповнолітнього  *** р.нар.  

 
Відповідно до пп.4 п.«б» ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ч. 1 ст. 12 Закону України «Про охорону 
дитинства», ч. 2, 3 ст. 150 та ст. 180 Сімейного кодексу України, Порядку 
провадження органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із захистом 
прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
24.09.2008 року № 866, розглянувши матеріали щодо позбавлення 
батьківських прав громадянки  *** року народження, відносно 
неповнолітнього сина *** року народження, виконавчий комітет Гатненської 
сільської ради 

 

ВИРІШИВ:   
 

1. Затвердити висновок комісії з питань захисту прав дитини від 
18.04.2024 про доцільність позбавлення батьківських прав громадянки *** 
року народження, відносно неповнолітнього *** року народження 
(додається).  

2. Службі у справах дітей та сім'ї Гатненської сільської ради 
забезпечити надання одного примірника цього рішення до Київського 
апеляційного  суду. 

3. Координацію роботи та контроль за виконанням цього рішення 
покласти на заступника сільського голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради Ляшук С.М. 

 
 

Сільський голова                                                Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 

 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 25 квітня 2024 року                                                                 № 6/5 
с. Гатне 

 
Про надання згоди на проведення 
психіатричного огляду малолітньої дитини 
 

         Відповідно до ст. 11 Закону України «Про психіатричну 
допомогу», розглянувши заяву громадянки *** вх. № М-364 від 26.03.2024 
року щодо надання згоди на проведення психіатричного огляду її 
малолітньої доньки ***року народження, враховуючи консультативний 
висновок лікаря ТОВ «Хелсі Нейшн» та відсутність від батька малолітньої 
дитини відповіді по суті згоди на проведення обстеження, керуючись ст. 34 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ:   
  

1. Надати згоду на проведення психіатричного огляду малолітньої 
особи  *** року народження. 

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань охорони здоров'я, материнства, дитинства, праці, 
соціального захисту населення та спорту (голова комісії Пацьора Л.В.)  
 

Сільський голова                                                Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

 

 

 

 

 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 25 квітня 2024 року                                                                   № 6/6 

с. Гатне 
 

Про надання статусу дитини, яка постраждала 
внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів 
 

Відповідно до ч. 6 ст. 301 Закону України «Про охорону дитинства», 
постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання 
діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини», 
на підставі підпункту 6 пункту 3 постанови Кабінету Міністрів України від 
05.04.2017 р. № 268 «Про затвердження Порядку надання статусу дитини, 
яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів»,   
розглянувши заяву №Л-381 від 29.03.2024р. ***, яка зареєстрована за 
адресою: Херсонська обл., ***, але фактично проживає за адресою: Київська 
обл., Фастівський район, с. Гатне, ***, про надання статусу дитини, яка 
постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, її малолітній 
дочці *** р.н, (довідка від 20.03.2024 №3223-7001985112 про взяття на облік 
внутрішньо переміщеної особи) зважаючи на те, що дитина зазнала 
моральних та психологічних страждань (травм), які вона перенесла 
внаслідок їх внутрішнього переміщення, як наслідок залишення свого місця 
проживання у результаті та з метою уникнення негативних наслідків 
збройного конфлікту,   враховуючи рекомендацію комісії з питань  захисту 
прав дитини від 18.04.2024 р., керуючись підпунктом 4 п. «б» ч. 1 ст. 34 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Гатненської сільської ради 
ВИРІШИВ: 

1. Надати малолітній *** року народження, статус дитини, яка 
постраждала  внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів. 

2. Зобов’язати  заявницю повідомити службу у справах дітей та сім’ї 
Гатненської сільської ради про зміну фактичного місця проживання дитини 
на наступний день з дня настання таких обставин. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покладається на заступника 
сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ляшук С.М. 

 
 

Сільський голова                                                Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 25 квітня 2024 року                                                                 № 6/7 
с. Гатне 

 
Про надання статусу дитини, яка постраждала 
внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів 
 

Відповідно до ч. 6 ст. 301 Закону України «Про охорону дитинства», 
постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання 
діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини», 
на підставі підпункту 6 пункту 3 постанови Кабінету Міністрів України від 
05.04.2017 р. № 268 «Про затвердження Порядку надання статусу дитини, 
яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів»,   
розглянувши заяву №Я-389 від 01.04.2024 р. ***, яка зареєстрована за 
адресою: Херсонська обл., *** але фактично проживає за адресою: Київська 
обл., Фастівський район, с. Гатне, *** про надання статусу дитини, яка 
постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, її малолітньому 
сину *** р.н, (довідка від 19.03.2024 №3223-7001983747 про взяття на облік 
внутрішньо переміщеної особи) зважаючи на те, що дитина зазнала 
моральних та психологічних страждань (травм), які вона перенесла 
внаслідок їх внутрішнього переміщення, як наслідок залишення свого місця 
проживання у результаті та з метою уникнення негативних наслідків 
збройного конфлікту, враховуючи рекомендацію комісії з питань  захисту 
прав дитини від 18.04.2024 р., керуючись підпунктом 4 п. «б» ч. 1 ст. 34 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Гатненської сільської ради 
ВИРІШИВ: 

1. Надати малолітньому *** року народження, статус дитини, яка 
постраждала  внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів. 

2. Зобов’язати  заявницю повідомити службу у справах дітей та сім’ї 
Гатненської сільської ради про зміну фактичного місця проживання дитини 
на наступний день з дня настання таких обставин. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покладається на заступника 
сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ляшук С.М. 
 
 
Сільський голова                                                Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 25 квітня 2024 року                                                                 № 6/8 
с. Гатне 

 

Про надання статусу дитини, яка постраждала 
внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів 
 

Відповідно до ч. 6 ст. 301 Закону України «Про охорону дитинства», 
постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання 
діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини», 
на підставі підпункту 6 пункту 3 постанови Кабінету Міністрів України від 
05.04.2017 р. № 268 «Про затвердження Порядку надання статусу дитини, 
яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів», 
враховуючи рекомендацію комісії з питань  захисту прав дитини від 
25.10.2023 р., розглянувши заяву №Т-388 від 01.04.2024 р. ***, яка 
зареєстрована за адресою: Херсонська обл., *** але фактично проживає за 
адресою: Київська обл., Фастівський район, с. Юрівка,  ***, про надання 
статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 
конфліктів, її малолітній дочці *** р.н, (довідка від 05.03.2024 №3223-
7001973294 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи) зважаючи на 
те, що дитина зазнала моральних та психологічних страждань (травм), які 
вона перенесла внаслідок їх внутрішнього переміщення, як наслідок 
залишення свого місця проживання у результаті та з метою уникнення 
негативних наслідків збройного конфлікту, враховуючи рекомендацію 
комісії з питань  захисту прав дитини від 18.04.2024 р., керуючись 
підпунктом 4 п. «б» ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
ВИРІШИВ: 

1. Надати малолітній *** року народження, статус дитини, яка 
постраждала  внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів. 

2. Зобов’язати  заявницю повідомити службу у справах дітей та сім’ї 
Гатненської сільської ради про зміну фактичного місця проживання дитини 
на наступний день з дня настання таких обставин. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покладається на заступника 
сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ляшук С.М. 
 
Сільський голова                                                Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 25 квітня 2024 року                                                                 № 6/9 
с. Гатне 

 
Про надання статусу дитини, яка постраждала 
внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів 
 

Відповідно до ч. 6 ст. 301 Закону України «Про охорону дитинства», 
постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання 
діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини», 
на підставі підпункту 6 пункту 3 постанови Кабінету Міністрів України від 
05.04.2017 р. № 268 «Про затвердження Порядку надання статусу дитини, 
яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів»,   
розглянувши заяву №М-444 від 11.04.2024 р. ***, яка зареєстрована за 
адресою: Херсонська обл., с***але фактично проживає за адресою: Київська 
обл., Фастівський район, с. Гатне, *** про надання статусу дитини, яка 
постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, її 
неповнолітньому онуку *** р.н, (довідка від 22.02.2024 №3223-7001966230 
про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи) зважаючи на те, що 
дитина зазнала моральних та психологічних страждань (травм), які вона 
перенесла внаслідок їх внутрішнього переміщення, як наслідок залишення 
свого місця проживання у результаті та з метою уникнення негативних 
наслідків збройного конфлікту, враховуючи рекомендацію комісії з питань  
захисту прав дитини від 18.04.2024 р., керуючись підпунктом 4 п. «б» ч. 1 
ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Гатненської сільської ради 
ВИРІШИВ: 

1. Надати неповнолітньому *** року народження, статус дитини, яка 
постраждала  внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів. 

2. Зобов’язати  заявницю повідомити службу у справах дітей та сім’ї 
Гатненської сільської ради про зміну фактичного місця проживання дитини 
на наступний день з дня настання таких обставин. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покладається на заступника 
сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ляшук С.М. 

 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 
  



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 25 квітня 2024 року                                                                 № 6/10 

с. Гатне 
 

Про надання статусу дитини, яка постраждала 
внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів 
 

Відповідно до ч. 6 ст. 301 Закону України «Про охорону дитинства», 
постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання 
діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини», 
на підставі підпункту 6 пункту 3 постанови Кабінету Міністрів України від 
05.04.2017 р. № 268 «Про затвердження Порядку надання статусу дитини, 
яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів», 
розглянувши заяву №П-459 від 19.04.2024 р. ***, який зареєстрований за 
адресою: Херсонська обл., ***але фактично проживає за адресою: Київська 
обл., Фастівський район, с. Гатне, *** про надання статусу дитини, яка 
постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, його 
малолітньому сину *** р.н, (довідка від 31.01.2024 №3223-7001958623 про 
взяття на облік внутрішньо переміщеної особи) зважаючи на те, що дитина 
зазнала моральних та психологічних страждань (травм), які він переніс 
внаслідок їх внутрішнього переміщення, як наслідок залишення свого місця 
проживання у результаті та з метою уникнення негативних наслідків 
збройного конфлікту, враховуючи рекомендацію комісії з питань  захисту 
прав дитини від 19.04.2024 р., керуючись підпунктом 4 п. «б» ч. 1 ст. 34 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Гатненської сільської ради 
ВИРІШИВ: 

1. Надати малолітньому *** року народження, статус дитини, яка 
постраждала  внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів. 

2. Зобов’язати  заявницю повідомити службу у справах дітей та сім’ї 
Гатненської сільської ради про зміну фактичного місця проживання дитини 
на наступний день з дня настання таких обставин. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покладається на заступника 
сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ляшук С.М. 
 
 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 25 квітня 2024 року                                                                 № 6/11 
с. Гатне 

 
Про надання статусу дитини, яка постраждала 
внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів 
 

Відповідно до ч. 6 ст. 301 Закону України «Про охорону дитинства», 
постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання 
діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини», 
на підставі підпункту 6 пункту 3 постанови Кабінету Міністрів України від 
05.04.2017 р. № 268 «Про затвердження Порядку надання статусу дитини, 
яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів», 
розглянувши заяву №Ф-461 від 19.04.2024 р. ***, яка зареєстрована за 
адресою: Херсонська обл., *** але фактично проживає за адресою: Київська 
обл., Фастівський район, с. Гатне, *** про надання статусу дитини, яка 
постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, її 
неповнолітньому сину *** р.н, (довідка від 04.03.2024 №3223-7001971612 
про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи) зважаючи на те, що 
дитина зазнала моральних та психологічних страждань (травм), які вона 
перенесла внаслідок їх внутрішнього переміщення, як наслідок залишення 
свого місця проживання у результаті та з метою уникнення негативних 
наслідків збройного конфлікту, враховуючи рекомендацію комісії з питань  
захисту прав дитини від 19.04.2024 р., керуючись підпунктом 4 п. «б» ч. 1 
ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Гатненської сільської ради 
ВИРІШИВ: 

1. Надати неповнолітньому  *** року народження, статус дитини, яка 
постраждала  внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів. 

2. Зобов’язати  заявницю повідомити службу у справах дітей та сім’ї 
Гатненської сільської ради про зміну фактичного місця проживання дитини 
на наступний день з дня настання таких обставин. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покладається на заступника 
сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ляшук С.М. 
 
 
Сільський голова                                                Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 25 квітня 2024 року                                                                 № 6/12 
с. Гатне  

Про надання статусу дитини, яка постраждала 
внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів 
  

Відповідно до ч. 6 ст. 301 Закону України «Про охорону дитинства», 
постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання 
діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини», 
на підставі підпункту 6 пункту 3 постанови Кабінету Міністрів України від 
05.04.2017 р. № 268 «Про затвердження Порядку надання статусу дитини, 
яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів», 
розглянувши заяву №О-458 від 18.04.2024 р. ***, яка зареєстрована за 
адресою: м. Луганськ, *** але фактично проживає за адресою: Київська обл., 
Фастівський район, с. Гатне, *** про надання статусу дитини, яка 
постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, її неповнолітній 
дочці *** р.н, (довідка від 07.07.2023 №3223-5002851039 про взяття на облік 
внутрішньо переміщеної особи) зважаючи на те, що дитина зазнала 
моральних та психологічних страждань (травм), які вона перенесла 
внаслідок їх внутрішнього переміщення, як наслідок залишення свого місця 
проживання у результаті та з метою уникнення негативних наслідків 
збройного конфлікту, враховуючи рекомендацію комісії з питань  захисту 
прав дитини від 19.04.2024 р., керуючись підпунктом 4 п. «б» ч. 1 ст. 34 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Гатненської сільської ради 
ВИРІШИВ: 

1. Надати неповнолітній *** року народження, статус дитини, яка 
постраждала  внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів. 

2. Зобов’язати  заявницю повідомити службу у справах дітей та сім’ї 
Гатненської сільської ради про зміну фактичного місця проживання дитини 
на наступний день з дня настання таких обставин. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покладається на заступника 
сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ляшук С.М. 
 
Сільський голова                                                Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 25 квітня 2024 року                                                                 № 6/13 

с. Гатне 
 

Про порушення клопотання щодо присвоєння  
почесного звання України «Мати-героїня» 
  

Відповідно до статті 39, 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», пунктів 10, 12, 15 розділу ІІІ, абзацу 36 пункту 9 
розділу ІІ Положення про почесні звання України, затвердженого Указом 
Президента України від 29.06.2001 року № 476/2001 «Про почесні звання 
України», Указу Президента України від 02.07.2016 року № 284/2016 «Про 
внесення змін до Положення про почесні звання України», розглянувши 
письмову заяву гр. Тарасюк Любов  Григорівни, *** р. н,  (вх. № 985 від 
23.04.2024) та додатки до неї, враховуючи   протокол засідання комісії з 
розгляду  питань щодо присвоєння почесного звання України «Мати-
героїня» при виконавчому комітеті Гатненської сільської ради від 
23.04.2024,  виконавчий комітет  Гатненської сільської ради 
ВИРІШИВ: 

1. Клопотати перед службою у справах дітей та сім’ї Київської 
обласної державної адміністрації про присвоєння почесного звання  України 
«Мати-героїня» Тарасюк Любові Григорівні, жительці села Гатне, 
Фастівського району Київської області, за материнську самовідданість, 
вагомий особистий внесок у виховання дітей у сім’ї, створення сприятливих 
умов для здобуття дітьми освіти, розвитку їх творчих здібностей, 
формування високих духовних і моральних якостей. 

2. Координацію роботи з виконання цього рішення покласти на 
службу у справах дітей та сім’ї Гатненської сільської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ляшук С.М. 

  
 
Сільський голова                       Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 
 

  
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 25 квітня 2024 року                                                                 № 6/14 
с. Гатне 

 
Про порушення клопотання  щодо присвоєння  
почесного звання України «Мати-героїня» 
  

Відповідно до статті 39, 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», пунктів 10, 12, 15 розділу ІІІ, абзацу 36 пункту 9 
розділу ІІ Положення про почесні звання України, затвердженого Указом 
Президента України від 29.06.2001 року № 476/2001 «Про почесні звання 
України», Указу Президента України від 02.07.2016 року № 284/2016 «Про 
внесення змін до Положення про почесні звання України», розглянувши 
письмову заяву гр. Войнаровської Наталії Олександрівни, ***р. н,  (вх. № 
458 від 18.04.2024) та додатки до неї, враховуючи   протокол засідання 
комісії з розгляду  питань щодо присвоєння почесного звання України 
«Мати-героїня» при виконавчому комітеті Гатненської сільської ради від 
23.04.2024,  виконавчий комітет  Гатненської сільської ради 
ВИРІШИВ: 

1. Клопотати перед службою у справах дітей та сім’ї Київської 
обласної державної адміністрації про присвоєння почесного звання  України 
«Мати-героїня» Войнаровській Наталії Олександрівни, жительці села 
Юрівка, Фастівського району Київської області, за материнську 
самовідданість, вагомий особистий внесок у виховання дітей у сім’ї, 
створення сприятливих умов для здобуття дітьми освіти, розвитку їх творчих 
здібностей, формування високих духовних і моральних якостей. 

2. Координацію роботи з виконання цього рішення покласти на 
службу у справах дітей та сім’ї Гатненської сільської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ляшук С.М. 

  
 
Сільський голова                       Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 25 квітня 2024 року                                                                 № 6/15 

с. Гатне 
 

Про затвердження рішення Комісії  з обстеження житла, зруйнованого 
(пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, 
спричиненої  збройною агресією Російської  Федерації   
  

Відповідно до статті 10 Закону України «Про компенсацію за пошкодження та 
знищення окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та знищеного 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією російської Федерації проти України», постанови Кабінету Міністрів 
України від 21 квітня 2023 р. № 381 «Про затвердження Порядку надання 
компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого майна, 
пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією російської Федерації, з використанням електронної публічної 
послуги «єВідновлення», рішень виконавчого комітету Гатненської сільської ради 
«Про утворення комісії з обстеження житла, зруйнованого (пошкодженого) 
внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, спричиненої  збройною 
агресією Російської  Федерації на території Гатненської сільської ради» від   14 
квітня  2022 року  № 3/34, «Про покладання функцій комісії  з розгляду питань 
щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок 
бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України  на комісію утворену відповідно до рішення  
виконавчого комітету від 14.04.2022 № 3/34» від    27 квітня 2023 року  № 4/35, 
Положення про комісію з обстеження житла, зруйнованого (пошкодженого) 
внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, спричиненої  збройною 
агресією Російської  Федерації на території Гатненської сільської ради в редакції 
рішення виконавчого комітету  «Про внесення змін в рішення виконавчого 
комітету від 14.04.2022 № 3/34»  від    25 травня 2023 року  № 5/25, рішення   
комісії   з обстеження житла, зруйнованого (пошкодженого) внаслідок 
надзвичайної ситуації воєнного характеру, спричиненої  збройною агресією 
Російської  Федерації на території Гатненської сільської ради  від  18.04.2024 № 35, 
керуючись частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування  в Україні», виконавчий комітет Гатненської сільської  ради   
 ВИРІШИВ: 

1.  Затвердити рішення Комісії з обстеження житла, зруйнованого 
(пошкодженого) внаслідок ситуації воєнного характеру, спричиненої збройною 
агресією Російської Федерації на території Гатненської сільської ради «Про 
надання компенсації на відновлення пошкодженого об’єкту гр. Загоруйку Петру 
Михайловичу за заявою № ЗВ-26.03.2024-93662» від 18.04.2024 № 35. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 
сільського голови Вітенка С.М.  

 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 25 квітня 2024 року                                                                 № 6/16 

с. Гатне 
 

Про затвердження рішення Комісії  з обстеження житла, зруйнованого 
(пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, 
спричиненої  збройною агресією Російської  Федерації   
  

Відповідно до статті 10 Закону України «Про компенсацію за пошкодження та 
знищення окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та знищеного 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією російської Федерації проти України», постанови Кабінету Міністрів 
України від 21 квітня 2023 р. № 381 «Про затвердження Порядку надання 
компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого майна, 
пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією російської Федерації, з використанням електронної публічної 
послуги «єВідновлення», рішень виконавчого комітету Гатненської сільської ради 
«Про утворення комісії з обстеження житла, зруйнованого (пошкодженого) 
внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, спричиненої  збройною 
агресією Російської  Федерації на території Гатненської сільської ради» від   14 
квітня  2022 року  № 3/34, «Про покладання функцій комісії  з розгляду питань 
щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок 
бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України  на комісію утворену відповідно до рішення  
виконавчого комітету від 14.04.2022 № 3/34» від    27 квітня 2023 року  № 4/35, 
Положення про комісію з обстеження житла, зруйнованого (пошкодженого) 
внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, спричиненої  збройною 
агресією Російської  Федерації на території Гатненської сільської ради в редакції 
рішення виконавчого комітету  «Про внесення змін в рішення виконавчого 
комітету від 14.04.2022 № 3/34»  від    25 травня 2023 року  № 5/25, рішення   
комісії   з обстеження житла, зруйнованого (пошкодженого) внаслідок 
надзвичайної ситуації воєнного характеру, спричиненої  збройною агресією 
Російської  Федерації на території Гатненської сільської ради  від 18.04.2024 № 36, 
керуючись частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування  в Україні», виконавчий комітет Гатненської сільської  ради   
 ВИРІШИВ: 

1.  Затвердити рішення Комісії з обстеження житла, зруйнованого 
(пошкодженого) внаслідок ситуації воєнного характеру, спричиненої збройною 
агресією Російської Федерації на території Гатненської сільської ради «Про 
надання компенсації на відновлення пошкодженого об’єкту гр. Мальнкіній Ользі 
Миколаївні за заявою № ЗВ-29.03.2024-94579» від 18.04.2024 № 36. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 
сільського голови Вітенка С.М.  
 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 25 квітня 2024 року                                                                 № 6/17 
с. Гатне 

 
Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва 
на земельній ділянці гр. Буряк  О.М. 

 

Керуючись ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, ст.6 Закону  України «Про регулювання містобудівної діяльності», 
Положенням про порядок присвоєння та зміни адрес об’єктам будівництва та 
об’єктам нерухомого майна в населених пунктах Гатненської сільської ради 
Фастівського району Київської області затверджене рішенням четвертої сесії 
Гатненської сільської ради від 22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву гр. Буряк 
Олександри Миколаївни про присвоєння адреси об’єкту будівництва, що 
розміщений на земельній ділянці площею 0,1000 га (кадастровий номер 
3222481601:01:051:5503) з цільовим призначенням: для будівництва та 
обслуговування будівель торгівлі, враховуючи подані документи, виконавчий 
комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 
   

1.  Присвоїти адресу об’єкту будівництва нерухомого майна, що 
розміщений на земельній ділянці, яка належить гр. Буряк Олександрі 
Миколаївні: Київська область, Фастівський район, село Гатне, вулиця 
Інститутська, 67-А.   

2. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на  

начальника відділу земельних відносин, містобудування та архітектури 
Ляша О.С.  
 
 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 
 
 
 
 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 25 квітня 2024 року                                                                 № 6/18 
с. Гатне 

 
Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Кузьо В.Ю.      

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву гр. Кузьо Вікторії Юріївни про 
присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Віта-
Поштова, враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації 
реєстраційний № ІУ 101240402303, технічний паспорт складений ТОВ 
«ІДЕАЛ-РІЕЛТ» станом на 25.03.2024 року, витяг з Державного реєстру 
речових прав на земельну ділянку площею 0,0720 га (кадастровий номер 
3222481200:04:002:5334),  виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна – житловому 
будинку, який належить гр. Кузьо Вікторії Юріївні: Київська область, 
Фастівський район, Гатненська територіальна громада, село Віта-Поштова, 
Громадська організація «садівницьке товариство «Новіта», вулиця Садова, 
будинок 354.    

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С.  
 

 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

  



  
 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 25 квітня 2024 року                                                                 № 6/19 
с. Гатне 

 
Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Буряк Л.Г.  

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву гр. Буряк Любові Григорівни про 
присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Юрівка, 
враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації 
реєстраційний № ІУ 101240415630, технічний паспорт складений ФОП 
«Пазій Олександр Леонідович» станом на 10.04.2024, витяг з Державного 
реєстру речових прав на земельну ділянку площею 0,0517 га (кадастровий 
номер 3222481202:02:006:0324), виконавчий комітет Гатненської сільської 
ради 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - житловому 
будинку, який належить гр. Буряк Любові Григорівни: Київська область, 
Фастівський район, Гатненська територіальна громада, село Юрівка, вулиця 
Лугова, будинок 20-А.      

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С.  
 

 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 25 квітня 2024 року                                                                 № 6/20 
с. Гатне 

 
Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Буряк Л.Г. 
 

Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву гр. Буряк Любові Григорівни про 
присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Юрівка, 
враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації 
реєстраційний № ІУ 101240415616, технічний паспорт складений ФОП 
«Пазій Олександр Леонідович» станом на 10.04.2024, витяг з Державного 
реєстру речових прав на земельну ділянку площею 0,0462 га (кадастровий 
номер 3222481202:02:006:0326), виконавчий комітет Гатненської сільської 
ради 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - житловому 
будинку, який належить гр. Буряк Любові Григорівни: Київська область, 
Фастівський район, Гатненська територіальна громада, село Юрівка, вулиця 
Лугова, будинок 20.       

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С.  
 

 
Сільський голова                                                Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 25 квітня 2024 року                                                                 № 6/21 
с. Гатне 

 
Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Монаху П.О. 

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву гр. Монаха Павла Олексійовича про 
присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Гатне, 
враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації 
реєстраційний № ІУ 101240404786, технічний паспорт складений ТОВ «БТІ 
КИЄВА ТА ОБЛАСТІ» станом на 29.03.2024, витяг з Державного реєстру 
речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності на 
земельну ділянку площею 0,0655 га (кадастровий номер 
3222481600:02:009:5003), виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - житловому 
будинку, який належить гр. Монаху Павлу Олексійовичу: Київська область, 
Фастівський район, Гатненська територіальна громада, село Гатне, вулиця 
Молодіжна, будинок 65.      

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С.  
 

 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 25 квітня 2024 року                                                                 № 6/22 
с. Гатне 

 
Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Сівченку О.М.  

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву гр. Сівченка Олексія Миколайовича 
про присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. 
Гатне, враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації 
реєстраційний № ІУ 101240422456, технічний паспорт складений ФОП 
«Мовчан Інна Вікторівна» станом на 19.04.2024, інформація з Державного 
реєстру речових прав на нерухоме майно та Реєстру прав власності на 
нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон 
відчуження об’єктів нерухомого майна щодо об’єкта нерухомого майна на 
земельну ділянку площею 0,0197 га (кадастровий номер 
3222481601:01:004:5546), виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - житловому 
будинку, який належить гр. Сівченку Олексію Миколайовичу: Київська 
область, Фастівський район, Гатненська територіальна громада, село Гатне, 
вулиця Амбулаторна, будинок 34-Е.      

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С.  
 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 25 квітня 2024 року                                                                 № 6/23 
с. Гатне 

 
Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Сівченку О.М.  

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву гр. Сівченка Олексія Миколайовича 
про присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. 
Гатне, враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації 
реєстраційний № ІУ 101240415754, технічний паспорт складений ТОВ «БТІ 
КИЄВА ТА ОБЛАСТІ» станом на 03.04.2024, витяг з державного реєстру 
речових прав на земельну ділянку площею 0,0360 га (кадастровий номер 
3222481601:01:010:0065), виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - житловому 
будинку, який належить гр. Сівченку Олексію Миколайовичу: Київська 
область, Фастівський район, Гатненська територіальна громада, село Гатне, 
вулиця Озерна, будинок 64-А.     

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С.  
 
 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 25 квітня 2024 року                                                                 № 6/24 
с. Гатне 

 
Про погодження плану-траси  для приєднання до 
електричних мереж електроустановок житлового 
будинку  в с. Юрівка, вул. Миру, 5 
 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
розглянувши лист ПрАТ «ДТЕК КИЇВСЬКІ РЕГІОНАЛЬНІ 
ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» про погодження розміщення мереж, плану-траси з 
проектної документації «Реконструкція мереж 0,4 кВ Л-2 від ТП-10/0,4 кВ № 
313 для приєднання до електричних мереж електроустановок житлового 
будинку Замовника ТОВ «ГРЕЙ ХОУМ» за адресою: Київська область, 
Фастівський район, с. Юрівка, вул. Миру, 5, кад. № 3222481202:02:006:0157», 
враховуючи надані документи, виконавчий комітет Гатненської сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 
1. Погодити ПрАТ «ДТЕК КИЇВСЬКІ РЕГІОНАЛЬНІ 

ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» плану-траси з проектної документації «Реконструкція 
мереж 0,4 кВ Л-2 від ТП-10/0,4 кВ № 313 для приєднання до електричних 
мереж електроустановок житлового будинку Замовника ТОВ «ГРЕЙ ХОУМ» 
за адресою: Київська область, Фастівський район, с. Юрівка, вул. Миру, 5, кад. 
№ 3222481202:02:006:0157».    

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісії з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку (голова комісії 
– Ворушев С.Є.) 

 
 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 

 
 
 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 25 квітня 2024 року                                                                 № 6/25 
с. Гатне 

 
Про надання дозволу на порушення об’єкта 
благоустрою в с. Віта-Поштова по вул. Стрілецька, 2       
  

Відповідно до Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
Типового порядку видачі дозволів на порушення об’єктів благоустрою або 
відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, анулювання 
дозволів» затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30 
жовтня 2013 р. № 870, розглянувши заяву гр. Софронова Дмитра 
Едіславовича про надання дозволу на порушення об’єкта благоустрою, з 
метою проведення робіт з благоустрою присадибної ділянки, ремонту 
будинку в селі Віта-Поштова по вулиці Стрілецька, 2 та встановлення 
побутівки, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
1. Надати гр. Софронову Дмитру Едіславовичу дозвіл на порушення 

об’єкта благоустрою по вул. Стрілецька, 2 в с. Віта-Поштова, з метою 
проведення робіт з благоустрою присадибної ділянки, ремонту будинку та 
встановлення побутівки.        

2. Видати   дозвіл на порушення об’єкта благоустрою  в період 
з  01.05.2024 – 31.12.2024  року. 

3. Після закінчення проведення земляних робіт – відновити  порушений 
об’єкт благоустрою. 

4. Попередити гр. Софронова Дмитра Едіславовича про відповідальність 
за порушення законодавства у сфері благоустрою населених пунктів 
передбачену ст. 42 Закону України «Про благоустрій населених пунктів». 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв’язку  (голова 
комісії - Ворушев  С.Є.) 

  
  
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 
  
  



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 25 квітня 2024 року                                                                 № 6/26 
с. Гатне 

 
Про надання дозволу на порушення об’єкта 
благоустрою в с. Гатне по вул. Виноградна, 12        
  

Відповідно до Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
Типового порядку видачі дозволів на порушення об’єктів благоустрою або 
відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, анулювання 
дозволів» затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30 
жовтня 2013 р. № 870, розглянувши заяву гр. Іващука Сергія Петровича про 
продовження терміну дії дозволу на порушення об’єкта благоустрою, 
проведення земляних робіт, з метою підключення до газової мережі АТ 
«Київгаз» житлового будинку в с. Гатне по вул. Виноградна, 12, виконавчий 
комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
1. Надати гр. Іващуку Сергію Петровичу дозвіл на порушення об’єкта 

благоустрою, проведення земляних робіт по вул. Виноградна, 12 в с. Гатне, з 
метою підключення до газової мережі АТ «Київгаз» житлового будинку.         

2. Видати   дозвіл на порушення об’єкта благоустрою  в період 
з  01.05.2024 – 31.07.2024  року. 

3. Після закінчення проведення земляних робіт – відновити  порушений 
об’єкт благоустрою. 

4. Попередити гр. Іващука Сергія Петровича про відповідальність за 
порушення законодавства у сфері благоустрою населених пунктів 
передбачену ст. 42 Закону України «Про благоустрій населених пунктів». 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв’язку  (голова 
комісії - Ворушев  С.Є.) 

  
  
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 
 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 25 квітня 2024 року                                                                 № 6/27 

с. Гатне 
 

Про надання дозволу на порушення об’єкта 
благоустрою в с. Гатне по вул. Покровська, 21        
  

Відповідно до Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
Типового порядку видачі дозволів на порушення об’єктів благоустрою або 
відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, анулювання 
дозволів» затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30 
жовтня 2013 р. № 870, розглянувши заяву гр. Тарасюка Романа 
Анатолійовича про надання дозволу на порушення об’єкта благоустрою, 
проведення земляних робіт, з метою підключення до газової мережі 
житлового будинку в с. Гатне по вул. Покровська, 21 та заглиблення бордюру 
на тротуарі перед в’їзними воротами, виконавчий комітет Гатненської 
сільської ради 

ВИРІШИВ: 
1. Надати гр. Тарасюку Роману Анатолійовичу дозвіл на порушення 

об’єкта благоустрою, проведення земляних робіт в с. Гатне по вул. 
Покровська, 21, з метою підключення до газової мережі житлового будинку 
та заглиблення бордюру на тротуарі перед в’їзними воротами.          

2. Видати   дозвіл на порушення об’єкта благоустрою  в період 
з  01.05.2024 – 31.07.2024  року. 

3. Після закінчення проведення земляних робіт – відновити  порушений 
об’єкт благоустрою. 

4. Попередити гр. Тарасюка Р.А. про відповідальність за порушення 
законодавства у сфері благоустрою населених пунктів передбачену ст. 42 
Закону України «Про благоустрій населених пунктів». 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв’язку  (голова 
комісії - Ворушев  С.Є.) 

  
  
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 25 квітня 2024 року                                                                 № 6/28 
с. Гатне 

 
Про надання дозволу на зрізання сухого аварійного дерева  
      

Відповідно до  Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, розглянувши заяву ФОП Криуліної Марії Федорівни про надання 
дозволу на зрізання сухого, аварійного дерева, що знаходиться біля точки 
продажу глиняних виробів на території Гатненської сільської ради, вздовж 
траси «Київ-Одеса», біля ресторану «Батьківська хата», яке при падінні 
загрожує пошкодженню майна, виконавчий комітет Гатненської сільської 
ради 
   

ВИРІШИВ: 
   

1. Надати дозвіл ФОП Криуліній Марії Федорівні на зрізання сухого, 
аварійного дерева на території Гатненської сільської ради, вздовж траси 
«Київ-Одеса», біля ресторану «Батьківська хата».          

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  начальника 
відділу  капітального будівництва, благоустрою та ЖКГ виконавчого 
комітету Гатненської сільської ради Ворушева С.Є. 

 
 

Сільський голова                                                Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 25 квітня 2024 року                                                                 № 6/29 
с. Гатне 

 
Про надання дозволу на здійснення роздрібної  
торгівлі ФОП Мальцевій Яні Валеріївні   

 

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України  від 15.06.2006р. 
№ 833 ”Про затвердження Порядку провадження торговельної діяльності та 
правил торговельного обслуговування населення”,   Наказу Міністерства 
економіки України від 09.04.2007 № 104 «Про затвердження Правил 
роздрібної торгівлі непродовольчими товарами», та підпункту 8 пункту а 
статті 30, підпункту 2,3 пункту б статті 30, пункту 6 статті 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування», розглянувши заяву ФОП Мальцевої Яни 
Валеріївни про надання дозволу на розміщення торгівельної точки з 
роздрібної торгівлі квітами в селі Гатне, на розі вулиці Київська та Свободи, 
на період з 12 по 13 травня 2024 року, з 700 до 2000 години, враховуючи надані 
документи, виконавчий комітет Гатненської сільської ради  

ВИРІШИВ: 
1. Надати дозвіл ФОП Мальцевій Яні Валеріївні на розміщення 

торгівельної точки з роздрібної торгівлі квітами в селі Гатне, на розі вулиць 
Київська та Свободи, на період з 12 по 13 травня 2024 року, з 700 до 2000 
години.   

2. ФОП Мальцевій Яні Валеріївні при організації торгівлі: 
2.1. Забезпечити дотримання вимог Законів України «Про захист прав 

споживачів», «Про забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя 
населення». 

2.2.  Утримувати територію для здійснення торговельної діяльності та 
прилеглу територію в радіусі 10 метрів в належному санітарному стані, 
здійснювати їх прибирання після закінчення торгівлі. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісії з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку (голова комісії 
– Ворушев С.Є.) 
 

 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 25 квітня 2024 року                                                                 № 6/30 
с. Гатне 

 
Про надання технічних вимог з підключення до 
мереж водовідведення  дренажних та дощових вод 
 

Відповідно до Закону України «Про водовідведення та очищення 
стічних вод» 12 січня 2023 року№ 2887-IX, Правил приймання стічних вод 
до систем централізованого водовідведення та Порядку визначення розміру 
плати, що справляється за понаднормативні скиди стічних вод до систем 
централізованого водовідведення затверджених наказом Міністерства 
регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 
від 01.12.2017 № 316,  розглянувши лист першого заступника директора 
направлення капітального будівництва  ТОВ «Епіцентр К» щодо надання 
технічних вимог в частині підключення до мереж водовідведення  
дренажних та дощових вод, які належать до комунальної власності  
Гатненської сільської територіальної громади, з метою подальшого 
використання, обслуговування та підтримки в належному стані дощового 
колектора,   керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет  Гатненської сільської ради 
ВИРІШИВ: 

1. Надати ТОВ «Епіцентр К» Технічні вимоги для підключення до 
мережі  водовідведення дренажних та дощових вод згідно додатку 1. 

2. Контроль за виконанням цього рішення   з питань земельних 
відносин, архітектури, містобудування, капітального будівництва, 
агропромислового комплексу, охорони навколишнього середовища та 
екології (голова комісії – Вітенко С.М.) 
 
 
Сільський голова                       Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 
 
 
 
 
 



  
Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету  
від 25 квітня 2024 року № 6/30 

 
Технічні вимоги  

на водовідведення дренажних та дощових вод 
 

1. Адреса: Київська обл., Фастівський р-он. смт.Чабани, вул.Одеське шосе, 
буд.8. 

2. Назва об’єкта: «Реконструкція з прибудовою торгівельного комплексу за 
адресою: Київська обл., Фастівський р-он. смт.Чабани, вул.Одеське шосе, 
буд.8. 

3. Стічні води в кількості 38125,02 м3/добу від даного об’єкта можливо 
підключи до дощового колектору d-800 в селі Гатне по вулиці 
Інститутська, на перетині з вулицею Кармелюка. Проектом передбачити 
продовження бетонного колектора діаметром 1000 мм, з облаштуванням 
оглядових колодязів та облаштування бетонного оголовку з укріпленням 
берегів вздовж озера, за умови погодження з користувачами та 
власниками земельних ділянок. 

4. Технічні вимоги є підставою для проектування і не дають права на 
проведення робіт по підключенню до дощового колектору. При наявності 
погодженого проекту строк дії технічних вимог не продовжується. 

5. Стічні води перед скиданням до дощового колектора повинні за своїм 
складом відповідати вимогам чинного законодавства України. 

6. Запроектувати та побудувати очисні споруди, які забезпечать 
безперебійну та безаварійну роботу системи водовідведення з метою 
недопущення забруднення колектора піском та побутовими відходами. 

7. Після здачі об’єкта в експлуатацію заключити договір з бактеріологічною 
лабораторією для контролю якості стічних вод. 

8. Проект водовідведення виконати згідно ДБН, з урахуванням діючого 
дощового колектора. 

9. Діаметр вуличних ліній каналізації розрахувати на пропуск дренажних 
стоків згідно з існуючими нормативними вимогами. 

10. При зміні даних опитувального листа Замовник повідомляє Гатненську 
сільську раду письмово. 

11. Проектну документацію на стадії «Р» або «РД» в 2-х примірниках, один з 
яких оригінал (калька), представити на розгляд Гатненській сільській 
раді. Оригінал після розгляду повертається замовнику, копія залишається 
на зберіганні в Гатненській сільській раді. 

12. Після завершення проекту за домовленістю з зацікавленими сторонами 
виконати прокладання дренажної мережі. 

13. Відповідно до чинних норм проектування випуски в закриті колекторно-
дренажні мережі побутових та виробничих стоків не припустимі, 
випуски неочищених стоків у відкриті дренажні скиди або колектори не 
припустимі. 



  
14. Скидання стічних вод дозволяється споживачу тільки після укладання 

договору на обслуговування дощового колектора  балансоутримувачем. 
15. Перед проектуванням виконати перевірку технічного стану дощового 

колектора, при виявленні будь-яких аварійних ситуацій провести роботи 
з негайного їх відновлення за рахунок замовника. 

16. В експлуатацію збудований дощовий колектор приймається комісією в 
складі представників Гатненської сільської ради та інших зацікавлених 
організацій. 

17. Обсяг водовідведення об’єкта, що визначений в даних технічних вимогах 
є граничним. 

18. Після закінчення робіт та здачі в експлуатацію дренажної системи 
заключити договір на періодичне технічне і аварійне обслуговування 
мереж, які будуть перебувати у користуванні замовника. 

 
 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 25 квітня 2024 року                                                                 № 6/31 
с. Гатне 

 
Про розміщення групи тимчасових споруд для провадження 
підприємницької діяльності ФОП Бобруйку А.П.  

 

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про регулювання містобудівної діяльності», «Про благоустрій населених 
пунктів», наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 
житлово-комунального господарства України від 21.10.2011 № 244 «Про 
затвердження Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження 
підприємницької діяльності», розглянувши заяву ФОП Бобруйка Андрія 
Петровича про надання дозволу на розміщення тимчасових споруд для 
провадження підприємницької діяльності в с. Гатне по вул. Інститутська, 
враховуючи подані документи, виконавчий комітет Гатненської сільської 
ради 
ВИРІШИВ: 

1. Погодити ФОП Бобруйку Андрію Петровичу розміщення групи 
тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності на 
земельній ділянці площею 300 м2, за рахунок земель комунальної власності в 
с. Гатне по вул. Інститутська, на 5 років з дати оформлення паспорта 
прив’язки тимчасової споруди.   

2. Зобов’язати ФОП Бобруйка Андрія Петровича:  
2.2. Виготовити та подати на погодження виконавчого комітету 

Гатненської сільської ради паспорт прив’язки  тимчасової споруди.    
2.3. Утримувати в належному стані закріплену за тимчасовою спорудою 

територію, обладнати сміттєвими баками, встановити належне освітлення та 
укласти договір на вивіз твердих побутових відходів. 

2.4.  Дотримуватися вимог щодо технологічної безпеки функціонування, 
безпечної експлуатації тимчасової споруди, протипожежних, санітарних 
вимог та  вимог техніки безпеки. 

2.5. Вжити заходів щодо встановлення на підпорядкованій території 
камери зовнішнього відеоспостереження. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісії з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку (голова 
комісії – Ворушев С.Є.) 

 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 25 квітня 2024 року                                                                 № 6/32 

с. Гатне 
 

Про розміщення тимчасової споруди для провадження 
підприємницької діяльності ФОП Бялковському В.В. 

 

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про регулювання містобудівної діяльності», «Про благоустрій населених 
пунктів», наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 
житлово-комунального господарства України від 21.10.2011 № 244 «Про 
затвердження Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження 
підприємницької діяльності», розглянувши заяву ФОП Бялковського 
Володимира Вікторовича про надання дозволу на розміщення тимчасової 
споруди для провадження підприємницької діяльності, у вигляді надання 
послуг мобільного харчування в кіоску-кав’ярні площею 6 (3х2) м.кв. в с. 
Гатне по вул. Валовня Карпа, біля будинку № 20/2, на земельній ділянці з 
кадастровим номером 3222481600:02:001:0070, що перебуває у власності 
Бялковського Володимира Вікторовича, враховуючи подані документи, 
виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
ВИРІШИВ: 

1. Погодити гр. Бялковському Володимиру Вікторовичу розміщення 
тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності на 
земельній ділянці площею 6 м2, за рахунок земельної ділянки приватної 
власності в с. Гатне по вул. Валовня Карпа, на 5 років з дати оформлення 
паспорта прив’язки тимчасової споруди.   

2. Зобов’язати ФОП Бялковського Володимира Вікторовича:  
2.2. Виготовити та подати на погодження виконавчого комітету 

Гатненської сільської ради паспорт прив’язки  тимчасової споруди.    
2.3. Утримувати в належному стані закріплену за тимчасовою спорудою 

територію, обладнати сміттєвими баками, встановити належне освітлення та 
укласти договір на вивіз твердих побутових відходів. 

2.4.  Дотримуватися вимог щодо технологічної безпеки функціонування, 
безпечної експлуатації тимчасової споруди, протипожежних, санітарних 
вимог та  вимог техніки безпеки. 

2.5. Вжити заходів щодо встановлення на підпорядкованій території 
камери зовнішнього відеоспостереження. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісії з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку (голова 
комісії – Ворушев С.Є.) 

 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 25 квітня 2024 року                                                                 № 6/33 

с. Гатне 
 

Про надання пріоритету на право тимчасового  
користування місцями розміщення об’єктів 
зовнішньої реклами ФОП Кирій Ірині Сергіївні  
 

Відповідно до статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 16 Закону України «Про рекламу», Закону України «Про 
дозвільну систему у сфері господарської діяльності», Типових правил 
розміщення зовнішньої реклами затверджених Постановою КМУ від 29 
грудня 2003 р. № 2067 із змінами та доповненнями, розглянувши заяву ФОП 
Кирій Ірини Сергіївни щодо надання дозволу на розміщення зовнішньої 
реклами в селі Гатне, вулиця Київська, біля ЖК «ОПТИМІСТО», GPS 
координати 50.3474910, 30.4194830, враховуючи  подані матеріали, 
виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
ВИРІШИВ: 

1.  Надати ФОП Кирій Ірині Сергіївні пріоритет на право тимчасового 
користування місцями  зовнішньої реклами в селі в селі Гатне, Фастівського 
району Київської області строком на три місяці з дати прийняття цього 
рішення, а саме: 
•  Рекламний білборд   ( 6 х 3 м )   - вулиця  Київська, GPS координати 

50.3474910, 30.4194830.  
2. ФОП Кирій Ірині Сергіївні: 
2.1. Погодити дозвіл на розміщення зовнішньої реклами: 
• з відділом земельних відносин, містобудування та архітектури 

Гатненської сільської ради. 
2.2. Надати на розгляд виконавчого комітету сільської ради примірники 

дозволів погоджених у встановленому законом порядку для подальшого 
прийняття відповідного рішення щодо розміщення рекламних засобів.   

3. У разі недодержання строку пріоритету, або несвоєчасного його 
продовження відповідно до діючого законодавства та у разі ненадання в 
установлений термін документів (примірники дозволу), пріоритет на місце 
розташування рекламного засобу втрачається. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію підприємницької діяльності, промислової політики, 
торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку (голова комісії 
Ворушев С.Є.) 
 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 25 квітня 2024 року                                                                 № 6/34 
с. Гатне 

 
Про несення змін  до персонального складу 
комісії  з питань захисту прав дитини 

  
  Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 4 Закону України «Про органи і служби у справах дітей та 
спеціальні установи для дітей», керуючись Постановами Кабінету Міністрів 
України «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із 
захистом прав дитини» від 24.09.2008 року № 866 та «Деякі питання 
соціального захисту дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах, 
у тому числі таких, що можуть загрожувати їх життю та здоров'ю» від 
03.10.2018 року № 800, з метою реалізації державної політики у сфері 
дотримання та захисту прав дітей на території Гатненської територіальної 
громади, виконавчий комітет Гатненської сільської ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

1.  Внести зміни до персонального складу комісії з питань захисту прав 
дитини при виконавчому комітеті Гатненської сільської ради Фастівського 
району Київської області затвердженої рішенням виконавчого комітету від 
30.09.2021 № 8/2  « Про утворення комісії з питань захисту прав дитини при  
виконавчому комітеті Гатненської сільської ради, затвердження її складу та 
положення про комісію» виклавши його в новій редакції, що додається.  

2.  Визнати такими, що втратили чинність рішення виконавчого 
комітету Гатненської сільської ради  від  08 грудня 2023 року № 12/5.                                                                

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 
справами (секретаря) виконавчого комітету Сідякіну Л.М. 

  
 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 
 
 

 
 



  
 

                                                                           ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішення виконавчого комітету 
Гатненської сільської ради            
від  30 вересня 2021 року №8/2 

( у редакції  рішення від 25.04.2024 № 6/34 ) 
                                                        
     

СКЛАД 
комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті 

Гатненської ради Фастівського району Київської області 
  

ЛЯШУК 
Світлана Миколаївна 

заступник сільського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради, голова 
комісії 

ЛЕВКОВСЬКА 
Маріанна  Сергіївна 

начальник служби у справах дітей та сім’ї, 
заступник голови комісії 

СУСЛОВЕЦЬ  
Катерина Ігорівна  

спеціаліст служби у справах дітей та сім’ї, 
секретар комісії 

 
Члени комісії: 

КРАВЧЕНКО 
Ірина Миколаївна     

Психолог служби у справах дітей та сім’ї, 

ДАВИДЕНКО 
Наталія Миколаївна 

медичний директор  КНП «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги Гатненської 
сільської ради» 

КОСТАКІ 
Ірина Юріївна              

завідуюча клубом с. Віта-Поштова 

ОБІХОД 
Юрій Володимирович 

поліцейський офіцер громади 
  

ШЕВЧЕНКО 
Наталія Василівна 

начальник відділу соціального захисту 
населення 

  
  
Керуючий справами 
(секретар ) виконкому                                              Лариса СІДЯКІНА 

 
 
 
 
 
 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 25 квітня 2024 року                                                                 № 6/35 
с. Гатне 

 
 Про внесення змін до складу  громадської 
комісії з житлових питань при виконавчому 
комітеті  Гатненської сільської ради 

 
Відповідно до  ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 39 Житлового кодексу Української РСР,  Правил  обліку 
громадян, які   потребують поліпшення житлових умов, і надання   їм жилих 
приміщень в Українській РСР,  затверджених  постановою Ради Міністрів 
УРСР і Української республіканської ради професійних спілок від 11.12.1984 
№ 470,  виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Внести зміни до складу громадської комісії з житлових питань при 
виконавчому комітеті Гатненської сільської ради Фастівського району 
Київської області затвердженого рішенням виконавчого комітету від  25 
серпня 2021 р. № 7/3,  виклавши його у новій редакції, що додається. 

2.  Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
від 14.04.2022 № 3/1. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань законності, правопорядку, боротьби з 
корупцією, регуляторної політики, свободи слова, захисту прав і законних 
інтересів громадян та взаємодії із засобами масової інформації          
(Поштаренко В.В.) 

 
 
Сільський голова         Олександр ПАЛАМАРЧУК 

  

  
  
  
  
 



  
 
 
                                                                                ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                    рішення виконавчого комітету 
                                                                    Гатненської сільської ради  
                                                                    від  25 серпня 2021р. № 7/3 

                                                            (в редакції рішення від 25.04.2024 № 6/35)                       
  

Склад 
 громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті  
 Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 

  
ВОЩЕНКО 
Вікторія Володимирівна 

спеціаліст І кат. (юрист) загального відділу 
організаційної та кадрової роботи; 
голова комісії; 

СІДЯКІНА  
Лариса Миколаївна      

керуючий справами (секретар) виконкому,   
заступник голови комісії; 
 

БРИЗГІНА 
Світлана Степанівна   

спеціаліст відділу соціального захисту 
населення, секретар комісії; 
 

Члени комісії:  
СІЧКАРЕНКО 
Людмила  Михайлівна 

депутат сільської ради 
 
 

ПОШТАРЕНКО  
Віктор Валерійович       

депутат сільської ради 
 
 

                                          
 

 Керуючий справами 
(секретар) виконкому            Лариса СІДЯКІНА 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 25 квітня 2024 року                                                                 № 6/36 

с. Гатне 
 

Про надання дозволу ФОП Кирій І.С. на право 
тимчасового користування місцем розміщення 
об’єктів зовнішньої реклами в с. Гатне    
 

Відповідно до Типових правил розміщення зовнішньої реклами 
затверджених Постановою КМУ від 29 грудня 2003 р. № 2067 зі змінами та 
доповненнями, Закону України «Про рекламу», Закону України «Про 
дозвільну систему у сфері господарської діяльності», та керуючись статтею 30 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяву 
ФОП Кирій Ірини Сергіївни про надання дозволу на розміщення зовнішньої 
реклами в селі Гатне, виконавчий комітет  Гатненської сільської ради 
ВИРІШИВ: 

1. Надати  ФОП Кирій Ірині Сергіївні дозвіл  на право тимчасового 
користування місцем розміщення об’єктів зовнішньої реклами в с. Гатне 
строком на  п’ять років, а саме:  
• Рекламна арка розміром 16 м (розмір рекламної площини 14,8 м х 2,2 м),  

двостороння – вул. Жулянська, біля ЖК «ОРАНЖ ПАРК», GPS 
координати 50.3692809, 30.3914408.  
2. Повідомити  ФОП Кирій Ірину Сергіївну, що за вимогою Гатненської 

сільської ради необхідно надавати безкоштовно місце для соціальної реклами  
з розрахунку 1 об’єктів зовнішньої реклами на 1 місяць в рік. 

3. Відповідальність за технічний стан рекламних засобів, порушення 
вимог техніки безпеки, під час їх розташування та експлуатації, несе ФОП 
Кирій Ірина Сергіївна.   

4. Уповноважити  директора КП «МКП «Гатне» Гатненської сільської 
ради Тромсу О.О. на укладання з ФОП Кирій Іриною Сергіївно договору  про 
право тимчасового  користування місцем  розташування  зовнішньої реклами. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку (голова комісії 
Ворушев С.Є.) 

 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 


	Р І Ш Е Н Н Я
	від 25 квітня 2024 року                                                                 № 6/1
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 25 квітня 2024 року                                                                 № 6/2
	Відповідно до статей 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних дітей», п. 67 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом ...
	ВИРІШИВ:
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 25 квітня 2024 року                                                                 № 6/3


	Відповідно до статей 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних дітей», п. 67 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом ...
	ВИРІШИВ:
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 25 квітня 2024 року                                                                 № 6/4

	Відповідно до пп.4 п.«б» ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ч. 1 ст. 12 Закону України «Про охорону дитинства», ч. 2, 3 ст. 150 та ст. 180 Сімейного кодексу України, Порядку провадження органами опіки та піклування діяльност...
	ВИРІШИВ:
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 25 квітня 2024 року                                                                 № 6/5

	Відповідно до ст. 11 Закону України «Про психіатричну допомогу», розглянувши заяву громадянки *** вх. № М-364 від 26.03.2024 року щодо надання згоди на проведення психіатричного огляду її малолітньої доньки ***року народження, враховуючи конс...
	ВИРІШИВ:
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 25 квітня 2024 року                                                                   № 6/6
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 25 квітня 2024 року                                                                 № 6/7
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 25 квітня 2024 року                                                                 № 6/8
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 25 квітня 2024 року                                                                 № 6/9
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 25 квітня 2024 року                                                                 № 6/10
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 25 квітня 2024 року                                                                 № 6/11
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 25 квітня 2024 року                                                                 № 6/12
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 25 квітня 2024 року                                                                 № 6/13
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 25 квітня 2024 року                                                                 № 6/14
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 25 квітня 2024 року                                                                 № 6/15
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 25 квітня 2024 року                                                                 № 6/16
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 25 квітня 2024 року                                                                 № 6/17
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 25 квітня 2024 року                                                                 № 6/18
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 25 квітня 2024 року                                                                 № 6/19
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 25 квітня 2024 року                                                                 № 6/20
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 25 квітня 2024 року                                                                 № 6/21
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 25 квітня 2024 року                                                                 № 6/22
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 25 квітня 2024 року                                                                 № 6/23
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 25 квітня 2024 року                                                                 № 6/24
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 25 квітня 2024 року                                                                 № 6/25
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 25 квітня 2024 року                                                                 № 6/26
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 25 квітня 2024 року                                                                 № 6/27
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 25 квітня 2024 року                                                                 № 6/28
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 25 квітня 2024 року                                                                 № 6/29
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 25 квітня 2024 року                                                                 № 6/30
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 25 квітня 2024 року                                                                 № 6/31
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 25 квітня 2024 року                                                                 № 6/32
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 25 квітня 2024 року                                                                 № 6/33
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 25 квітня 2024 року                                                                 № 6/34


	Члени комісії:
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 25 квітня 2024 року                                                                 № 6/35
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 25 квітня 2024 року                                                                 № 6/36


